

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ 5 (ชอย 16)									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ ๕ (ชอย ๑๖) ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เมาะ	(e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ 5 (ชอย 16) อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง				แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ									
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	19 สิงหาคม 2568						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					294,935.12	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					437,944.30	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					33,578.15	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								766,457.57	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 766,457.57

บาท ต่อ 1 หน่วย

ยศกร บุญสวัสดิ์

19 สิงหาคม 2568 16:29:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานรื้อถอน								
	- งานปรับเปลี่ยนเคลียร์	1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานรื้อถอนวัสดุถมหลังคา (รื้อกอง)	238.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	4,760.00	4,760.00	
	- งานรื้อถอนผนัง ค.ส.ล. (รื้อขนไป)	75.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. (รื้อขนไป)	26.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	1,820.00	1,820.00	
	- งานรื้อถอนบานหน้าต่างไม้	7.000	ชุด	0.00	0.00	100.00	700.00	700.00	
	- งานรื้อถอนประตูม้วน	10.000	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	800.00	800.00	
	- งานรื้อถอนแผ่นบังแดดรอบอาคาร (รื้อขนไป)	99.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	2,970.00	2,970.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (รื้อขนไป)	6.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	180.00	180.00	
	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (CUBE)	8.850	ลบ.ม.	1,850.47	16,376.65	419.00	3,708.15	20,084.80	
	- ทราฮายาบ หนา 0.05 ม.	2.950	ลบ.ม.	327.10	964.94	112.00	330.40	1,295.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.#	59.000	ตร.ม.	38.00	2,242.00	5.00	295.00	2,537.00	
	- ปูกระเบื้องพื้นอาคารและม้านั่ง ขนาด 12 x 12 นิ้ว	185.000	ตร.ม.	329.57	60,970.45	158.00	29,230.00	90,200.45	
	งานบ่อพักพร้อมฝาบ่อพัก								
	บ่อพัก ค.ส.ล ขนาด 0.80 x 0.80 ม.								
	- ดินชุด	.950	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	106.40	106.40	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (CUBE)	.260	ลบ.ม.	1,850.47	481.12	327.00	85.02	566.14	
	- คอนกรีตหยาบ	.030	ลบ.ม.	1,738.32	52.14	426.00	12.78	64.92	
	- ทราयरองพื้น	.040	ลบ.ม.	327.10	13.08	104.00	4.16	17.24	
	- แบบหล่อคอนกรีต	4.620	ตร.ม.	672.00	3,104.64	139.00	642.18	3,746.82	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 DB 12 mm.	31.420	กก.	20.84	654.79	3.60	113.11	767.90	
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 9 mm.	.800	กก.	21.27	17.01	4.40	3.52	20.53	
	- เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	2.800	ม.	101.43	284.00	0.00	0.00	284.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็กฉาก 50x50x6 มม.	12.400	กก.	0.00	0.00	14.00	173.60	173.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	.970	กก.	32.71	31.72	0.00	0.00	31.72	
	- สีทากันสนิม	.550	ตร.ม.	49.26	27.09	35.00	19.25	46.34	
	งานฝ้าบ่อพัก								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (CUBE)	.030	ลบ.ม.	1,850.47	55.51	327.00	9.81	65.32	
	- แบบหล่อคอนกรีต	.280	ตร.ม.	672.00	188.16	139.00	38.92	227.08	
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 9 mm.	3.800	กก.	21.27	80.82	4.40	16.72	97.54	
	- เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	2.720	ม.	101.43	275.88	0.00	0.00	275.88	
	- เหล็ก PL - 100x9 มม.	4.800	ม.	171.68	824.06	0.00	0.00	824.06	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็กฉาก 50x50x6 มม.	12.050	กก.	0.00	0.00	14.00	168.70	168.70	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็ก PL - 100x9 มม.	33.940	กก.	0.00	0.00	14.00	475.16	475.16	
	- ลวดผูกเหล็ก	.110	กก.	32.71	3.59	0.00	0.00	3.59	
	- สีทากันสนิม	1.490	ตร.ม.	49.26	73.39	35.00	52.15	125.54	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางท่อ								
	- ดินขุดถมคืน	1.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	168.00	168.00	
	- คอนกรีตหยาบ	.100	ลบ.ม.	1,738.32	173.83	426.00	42.60	216.43	
	- ทราฮายาบ	.400	ลบ.ม.	327.10	130.84	104.00	41.60	172.44	
	- ซีเมนต์ผสม	46.500	กก.	2.15	99.97	0.00	0.00	99.97	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 มอก. Ø 0.40 เมตร	5.000	ท่อน	467.29	2,336.45	140.00	700.00	3,036.45	
	งานวางระบายน้ำ								
	- ดินขุด	18.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	2,016.00	2,016.00	
	- ทราฮายาบปรับระดับ	1.400	ลบ.ม.	327.10	457.94	112.00	156.80	614.74	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (CUBE)	8.800	ลบ.ม.	1,850.47	16,284.13	327.00	2,877.60	19,161.73	
	- แบบหล่อคอนกรีต	80.000	ตร.ม.	672.00	53,760.00	139.00	11,120.00	64,880.00	
	- เหล็กขั้วอ้อย SD 40 DB 12 mm.	952.000	กก.	20.84	19,839.68	3.60	3,427.20	23,266.88	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.600	กก.	32.71	575.69	0.00	0.00	575.69	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กฉาก ขนาด 50x50x6 มม.	198.400	ม.	101.43	20,123.71	0.00	0.00	20,123.71	
	- ค่าแรงเหล็กฉาก ขนาด 50x50x6 มม.	1,118.800	กก.	0.00	0.00	14.00	15,663.20	15,663.20	
	- ท่อ PVC 2 นิ้ว	8.000	ม.	51.40	411.20	11.62	92.96	504.16	
	- สีทา กันสนิม	35.600	ตร.ม.	49.26	1,753.65	35.00	1,246.00	2,999.65	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	15,897.43	202,668.13	9,298.62	92,266.99	294,935.12	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	99.000	ตร.ม.	275.10	27,234.90	94.00	9,306.00	36,540.90	
	- ฉาบปูนเรียบ	211.000	ตร.ม.	71.28	15,040.08	87.00	18,357.00	33,397.08	
	- เสาดินและคานทับหลัง	100.000	ม.	99.90	9,990.00	46.00	4,600.00	14,590.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายใน + ภายนอก	260.000	ตร.ม.	42.10	10,946.00	30.00	7,800.00	18,746.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดานและแผ่นบังรอบอาคาร								
	- ฝ้าเพดานภายในอิมซั่มฉาบเรียบ หนา 9 มม.	170.000	ตร.ม.	270.99	46,068.30	75.00	12,750.00	58,818.30	
	- ฝ้าเพดานภายนอก ไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 4 มม.	64.000	ตร.ม.	263.00	16,832.00	75.00	4,800.00	21,632.00	
	- สีนํ้าอะคริลิกทาฝ้าเพดาน	234.000	ตร.ม.	42.10	9,851.40	30.00	7,020.00	16,871.40	
	งานหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	255.000	ตร.ม.	131.57	33,550.35	100.00	25,500.00	59,050.35	
	- ครอบข้าง	32.800	ม.	85.00	2,788.00	50.00	1,640.00	4,428.00	
	- ครอบสันจั่ว	17.500	ม.	85.00	1,487.50	50.00	875.00	2,362.50	
	- เมทัลชีทบังแดดรอบอาคาร หนา 0.35 มม.	99.000	ตร.ม.	131.57	13,025.43	100.00	9,900.00	22,925.43	
	งานประตูและหน้าต่าง								
	- หน้าต่าง W1 ขนาด 2.40 x 1.10 ม.	10.000	ชุด	6,500.00	65,000.00	0.00	0.00	65,000.00	
	- ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่พร้อมกระจก	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	1,000.00	1,000.00	21,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกอลูมิเนียม	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	งานอื่น ๆ								
	- เหล็กตัดประตูหน้าต่าง	10.000	ชุด	2,400.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	งานประตูเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 50x25x2.0 มม.	15.800	ม.	53.33	842.61	0.00	0.00	842.61	
	- เหล็กกล่อง 25x25x2.0 มม.	54.000	ม.	53.33	2,879.82	0.00	0.00	2,879.82	
	- ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก (รวมลวดเชื่อม)	102.750	กก.	0.00	0.00	10.00	1,027.50	1,027.50	
	- ชุดเฟรมล้อเดี่ยว ขนาด 3 นิ้ว	4.000	ชุด	247.00	988.00	0.00	0.00	988.00	
	- ชุดเหล็ก ขนาด 1 นิ้ว	8.000	ชุด	33.00	264.00	0.00	0.00	264.00	
	เหล็กตัดกระจกอลูมิเนียม 2								
	- เหล็กกล่อง 25x25x2.0 มม.	20.150	ม.	53.33	1,074.59	0.00	0.00	1,074.59	
	- เหล็กกล่อง 1/2x1/2 นิ้ว หนา 1.2 มม.	119.000	ม.	16.66	1,982.54	0.00	0.00	1,982.54	
	- ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก (รวมลวดเชื่อม)	75.700	กก.	0.00	0.00	10.00	757.00	757.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เหล็กดัดกระจกอลูมิเนียม 3								
	- เหล็กกล่อง 25x25x2.00 มม.	15.600	ม.	53.33	831.94	0.00	0.00	831.94	
	- เหล็กกล่อง 1/2x1/2 นิ้ว หนา 1.2 มม.	169.000	ม.	16.66	2,815.54	0.00	0.00	2,815.54	
	- ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก (รวมลวดเชื่อม)	90.580	กก.	0.00	0.00	10.00	905.80	905.80	
	- สีทากันสนิม	50.000	ตร.ม.	49.26	2,463.00	35.00	1,750.00	4,213.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	50,973.51	329,956.00	1,802.00	107,988.30	437,944.30	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟแบบมีตะแกรง 2x18 w LED	14.000	ชุด	725.00	10,150.00	135.00	1,890.00	12,040.00	
	- ชุดสวิตช์ เปิด-ปิด	7.000	ชุด	28.98	202.86	150.00	1,050.00	1,252.86	
	- เต้ารับคู่มือกราวด์	10.000	ชุด	119.16	1,191.60	150.00	1,500.00	2,691.60	
	- เต้ารับเดี่ยวกราวด์	8.000	ชุด	118.00	944.00	150.00	1,200.00	2,144.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผงควบคุมไฟฟ้า (load Center) 12 ช่อง พร้อมเบรกเกอร์	1.000	ชุด	3,620.00	3,620.00	500.00	500.00	4,120.00	
	- สายไฟ THW IEC01 1x2.5 sq.mm.	370.000	ม.	12.41	4,591.70	7.00	2,590.00	7,181.70	
	- แท่งกราวด์ 1.8 ม.	1.800	ม.	82.22	147.99	0.00	0.00	147.99	
	- กล่องพักสายไฟ ขนาด 4x4	20.000	กล่อง	25.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆ	1.000	งาน	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	4,730.77	21,348.15	4,592.00	12,230.00	33,578.15	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								766,457.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ ๕ (ซอย ๑๖) ตำบลแม่เมะ อำเภอแม่เมะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่เมะ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ 5 (ซอย 16) ตำบลแม่เมะ อำเภอแม่เมะ จังหวัดลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่เมะ / เทศบาลตำบลแม่เมะ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ยศกร บุญสวัสดิ์

19 สิงหาคม 2568 16:29:46

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปางชัย หมู่ที่ 5 (ซอย 16)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปางชัย หมู่ที่ ๕ (ซอย ๑๖) ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะแมะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปางชัย หมู่ที่ 5 (ซอย 16) ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะแมะ จังหวัดลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะแมะ จังหวัดลำปาง				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 สิงหาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปางชัย หมู่ที่ 5 (ซอย 16)	766,457.57	1.3078	1,002,373.21	
รวมค่าก่อสร้าง				1,002,373.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,002,373.21 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,002,373.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ 5 (ชอย 16)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ ๕ (ชอย ๑๖) ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ 5 (ชอย 16) ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เมาะ	อำเภอ	แม่เมาะ	จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 สิงหาคม 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,002,373.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,002,373.21 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,002,373.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ ๕ (ซอย ๑๖) ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ 5 (ซอย 16) ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 สิงหาคม 2568				



ปิยชล ผั่นจักสาย
(ปิยชล ผั่นจักสาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาธิป บุญแจ้
(ธนาธิป บุญแจ้)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยศกร บุญสวัสดิ์
(ยศกร บุญสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์
(ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิวัฒน์ ตีวงศ์ษา
(วิวัฒน์ ตีวงศ์ษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ ๕ (ซอย ๑๖) ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะแมะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ 5 (ซอย 16) ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะแมะ จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่เมาะ อำเภอ แม่เมาะ จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ เทศบาลตำบลแม่เมาะ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ 5 (ซอย 16) จำนวน 1,000 หลังละ 1,002,373.21 บาท	1,002,373.21	
สรุป	ราคากลาง	1,002,373.21	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองพันสามร้อยเจ็ดสิบสามบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)		

ยศกร บุญสวัสดิ์

19 สิงหาคม 2568 16:29:53

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ ๕ (ชอย ๑๖) ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ 5 (ชอย 16) ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เมาะ	อำเภอ	แม่เมาะ	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2568				

ยศกร บุญสวัสดิ์
(ยศกร บุญสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยชล ผั่นจักสาย
(ปิยชล ผั่นจักสาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรักษ์ เอี่ยมลำอ่างค์
(ธรรมรักษ์ เอี่ยมลำอ่างค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิวัฒน์ ติววงศ์ษา
(วิวัฒน์ ติววงศ์ษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ ๕ (ซอย ๑๖) ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านปงชัย หมู่ที่ 5 (ซอย 16) ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เมาะ	อำเภอ	แม่เมาะ	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2568				

ธนธิป บุญแจ้ง
(ธนธิป บุญแจ้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

